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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

130ST-M06415

DC350-700V

Ac220

6.4

1.0

4.2

6.4

2.0

16

4

1500

100

2.37

6.64

104

2.79

1.52

H/IP67

1.0KW  /  130ST-M06415 转 向 泵 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

130ST-M10023

DC400-700V

Ac220

10

2.35

10

20

4.7

20

4

2250

100

0.72

2.45

73.3

3.5

1.0

H/IP67

2.35KW  /  130ST-M10023 复 合 型 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

前端通过皮带轮拖动打气泵和

空压机，后端拖动转向泵；

该款电机带安费诺插头；

线长可根据客户要求调整。



控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

130BST-M09515

1.5KW  /  130BST-M09515 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

5

采用安费诺接插件；

带温度传感器；

带屏蔽地线；

底脚安装，孔距大小及电机中

心高可根据客户要求订做。

DC350-700V

Ac220

9.5

1.5

11

19

3.0

22

5

1500

125

2.0

27.7

115

14.8

1.73

H/IP67

DC540-700V

Ac380

9.5

1.5

7.6

19

3.0

15.2

5

1500

125

4.3

68

173

15.8

2.5

H/IP67

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

130BST-M15015

2.3KW  /  130BST-M15015 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

DC540-700V

Ac380

15

2.3

5.2

30

4.6

10.4

5

1500

125

3.3

53

180.3

16

2.88

H/IP67

6
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尺寸图 / DIMENSION DRAWING

带温度传感器；

底脚可根据客户安装要求订做。

带35平方屏蔽地线；

插头采用中航光电三芯屏蔽插头；

1.5KW  /  130BST-M10015
转 向 泵 电 机

2.3KW  /  130BST-M15015

1.5KW  /  130BST-M14010

130BST-M10015

130BST-M14010

130BST-M15015

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

130BST-M10015

DC540-700V

Ac380

10

1.5

4.0

10.0

3.0

8.0

5

1500

125

2.9

40

200

13.8

2.8

H/IP67

1.5KW  /  130BST-M10015
转 向 泵 电 机

130BST-M14010

DC400-700V

Ac220

14

1.5

4.7

28

3.0

9.4

5

1000

83.3

3.45

50

194

15.4

2.98

H/IP67

130BST-M15015

DC540-700V

Ac380

15

2.3

5.2

30

4.6

10.4

5

1500

125

3.3

53

180.3

16

2.88

H/IP67

2.3KW  /  130BST-M15015

1.5KW  /  130BST-M14010
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1.5KW  /  130KST-M08516 转 向 泵 电 机

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

带减震垫。

该款电机带安费诺插座；

130KST-M08516

DC400-700V

Ac285

8.5

1.5

3.5

17

3.0
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5

1680

140

3.0

27

172

9

2.4

H/IP67
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

150ST-M19015

3.0KW  /  150ST-M19015 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

DC540-700V

Ac380

19

3.0

6.0

38

6.0

12

4

1500

100

2.38

11.6

213

4.46

3.17

H/IP67

插头采用LS接插件；

底脚安装。

线束长度可量身定做；



控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

150KST-M17512

DC400-700V

Ac353

17.5

2.2

4.5

57.1

7.17

16.8

4

1200

80

3.01

15

252

4.98

3.89

H/IP67

转 向 泵 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

2.2KW  /  150KST-M17512

带减震垫。

该款电机带中航光电插座；

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

150ST-M18020

DC400-700V

Ac220

18

3.6

17

36

4.7

34

4

3000

100

0.72

2.45

73.3

3.5

1.0

H/IP67

3.6KW  /  150ST-M18020 复 合 型 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

前端通过皮带轮拖动打气泵和空

压机，后端拖动转向泵；

该款电机带安费诺插头；

线长可根据客户要求调整。11 12
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3.0KW  /  170KST-M28610 转 向 泵 电 机

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

170KST-M28610

DC400-700V

Ac247

28.6

3.0

10

57.4

6.0

20

4

1000

83.3

1.54

12.7

172

22.08

2.86

H/IP67

带温度传感器；

内部采用内嵌式转子，专为客户要求订做；

该款电机带中航光电三芯屏蔽插头；

电机带减震垫。

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

170KST-M19015D

DC400-700V

Ac247

19.1

3.0

8

48

7.5

25

4

1300

100

2.08

10.2

8.5

5.05

2.86

H/IP67

转 向 泵 双 源 电 机3.0KW  /  170KST-M19015D

尺寸图 / DIMENSION DRAWING
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M27015

DC540-700V

Ac380

27

4.3

10

54

8.6

20

4

1500

100

0.31

3.28

172

6

2.7

H/IP67

转 向 泵 电 机
4.3KW  /  180ST-M27015
3.0KW  /  180ST-M19015

180ST-M19015

DC540-700V

Ac380

19

3.0

7.5

38

6.0

15

4

1500

100

1.23

7.3

170

5.93

2.5

H/IP67

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

底脚可根据客户安装要求定做。

带安费诺插座；

定子打铭牌孔；

转 向 泵 电 机
4.3KW  /  180ST-M27015
3.0KW  /  180ST-M19015

180ST-M19015

180ST-M27015

15
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1.8KW  /  180ST-M11915

18

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M11915

DC400-700V

Ac380

11.9

1.8

4.7

23.8

3.6

9.4

4

1500

100

1.9

10.7

170

6.3

2.53

H/IP67

带温度传感器，底脚安装，带减震垫;

底脚尺寸可根据客户安装要求订做。

转 向 泵 电 机

3.0KW  /  180ST-M20014

2.3KW  /  180ST-M15015
1.8KW  /  180ST-M11915

转 向 泵 电 机

3.0KW  /  180ST-M20014

2.3KW  /  180ST-M15015

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

180ST-M11915

180ST-M20014

DC400-700V

Ac380

20

3.0

7.9

40

6.0

15.8

4

1400

96

1.42

7.3

170

5.94

2.53

H/IP67

180ST-M15015

DC400-700V

Ac380

15

2.3

5.7

30

4.6

11.4

4

1500

100

1.9

9.6

170

5.05

2.63

H/IP67

180ST-M20014

180ST-M15015
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 防护等级 / 
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M34212

DC540-700V

Ac380

34.2

4.3

9

68.4

8.6

18

4

1200

80

1.35

9.12

267.7

6.74

3.8

H/IP67

转 向 泵 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

4.3KW  /  180ST-M34212

底脚可根据客户安装要求订做。

该款电机带磁阻式旋变，闭环控制，

带温度传感器，采用巴斯巴接插件;

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M35015

DC400-700V

Ac380

35

5.5

12

70

11

24

4

1500

100

0.62

4

181

6.45

2.9

H/IP67

5.5KW  /  180ST-M35015
复 合 型 电 机

180ST-M48015

DC400-700V

Ac380

48

7.5

20

96

15

40

4

1500

100

0.27

2.14

156

7.8

2.4

H/IP67

7.5KW  /  180ST-M48015
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尺寸图 / DIMENSION DRAWING

5.5KW  /  180ST-M35015
复 合 型 电 机

7.5KW  /  180ST-M48015

180ST-M48015

180ST-M35015

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M19015

3.0KW  /  180ST-M19015 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

Ac220

19

3.0

1.0

38

6.0

20

4

1500

100

0.62

3.7

122

5.97

1.9

H/IP67

DC350-700V DC540-700V

Ac380

19

3.0

6.2

38

6.0

12.4

4

1500

100

1.56

9.5

200

6.09

3.06

H/IP67

配巴斯巴接插件;

带35平方的编织网屏蔽线。

22
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尺寸图 / DIMENSION DRAWING

2.3KW  /  180BST-M15015
空 压 机 电 机

2.3KW  /  180BST-M20014

180BST-M15015

180BST-M20014

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180BST-M15015

2.3KW  /  180BST-M15015
空 压 机 电 机

DC350-700V

Ac220

15

2.3

13

30

4.6

26

5

1500

125

0.32

9.8

72

30.6

1.1

H/IP67

2.3KW  /  180BST-M20014

180BST-M20014

DC350-700V

Ac220

20

3.0

17.2

40

6.0

34.2

5

1500

125

0.22

7.95

72

36.1

1.1

H/IP67

24
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180BST-M12030

3.7KW  /  180BST-M12030 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

带屏蔽地线；

轴头花键连接，轴材质20CrMnTi，

淬火处理，轴头表面碳氮共渗。

插头采用中航光电三芯屏蔽插头；

DC540-700V

Ac380

12

3.7

7.5

24

7.4

15

5

3000

250

0.75

23.5

113

31.8

1.6

H/IP67

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180BST-M12527

3.5KW  /  180BST-M12527 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

DC540-700V

Ac380

12.5

3.5

7.5

25

7.0

15

5

2700

225

0.75

24.5

102

32.67

1.67

H/IP67

轴头花键连接，轴材质20CrMnTi，淬

火处理，轴头表面碳氮共渗。

轴承采用零下50度的耐低温NSK轴承；
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控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

180ST-M25515

4.0KW  /  180ST-M25515 空 压 机 电 机

尺寸图 / DIMENSION DRAWING

DC540-700V

Ac380

25.5

4.0

8.0

51

8.0

16

4

1500

100

1.0

6.96

206.4

6

3.19

H/IP67

插头采用安费诺插头。

安费诺插件

插头采用中航光电三芯屏蔽插头。

线束长度可量身定做；

线束+中航插头

控制器电压范围
CONTROLLER VOLTAGE RANGE(V)

额定转矩

峰值功率
PEAK POWER(KW)

峰值转矩

电机极对数
MOTOR POLE LOGARITHM

额定转速
RATED SPEED(RPM)

额定频率
RATED SFREQUENCY(Hz)

线间电阻
LINE RESISTANCE(Ω)

线间绕组电感
INTER-WIRE WINDING INDUCTANCE(mH)

转矩系数
TORQUE COEFFICIENT(N.m/A)

绝缘等级 / 防护等级
INSULATION GRADE AND PROTECTION GRADE

220ST-M31915

DC308-400V

Ac358

31.9

5

20

63.8

10

24

4

1500

100

0.62

4

100

6.45

2.9

H/IP67

5.0KW  /  220ST-M31915
复 合 型 电 机

220ST-M51015

DC400-640V

Ac358

51

8

29

102

16

24

4

1500

100

0.62

4

100

6.45

2.9

H/IP67

8.0KW  /  220ST-M51015
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尺寸图 / DIMENSION DRAWING

30

5.0KW  /  220ST-M31915
复 合 型 电 机

8.0KW  /  220ST-M51015

220ST-M51015

220ST-M31915

电机型号汇总 转向泵电机 / 空压机电机 / 复合型电机
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